
RADA DZIELNICY SUCHANINO  

 
  

PROTOKÓŁ z I sesji Rady Dzielnicy, odbytej w dniu 28.10.2024 r.  w 

sali numer 007 w Nowym Ratuszu Miejskim przy ulicy Wały 

Jagiellońskie 1. 

  

  W dniu 28.10.2014 r.  o godz. 18:00 rozpoczęło się pierwsze posiedzenie nowo powołanej Rady  

Dzielnicy Suchaninio.   

  

 Posiedzenie I sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzyła radna Miasta Gdańsk Anna Golędzinowska, 

która – po złożeniu podziękowań i gratulacji oraz deklaracji wsparcia dla poczynań Rady  

Dzielnicy – przedstawiła zaproponowany w piśmie zwołującym porządek obrad, jak poniżej:  

  

1. Sprawy regulaminowe,  

2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.  

3. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy,  

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy,  

5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy,  

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy,  

7. Wolne wnioski.  

8. Zakończenie obrad.  

  

Radna RMG Anna Golędzinowska poddała pod głosowanie wniosek o przyjęcie porządku obrad, co 

zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 15 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW 

i 0 głosów wstrzymujących się (jednomyślnie stosunkiem głosów 15-0-0).  

  

1. Sprawy regulaminowe  

  

Radna RMG Anna Golędzinowska:  

- ogłosiła, że wszyscy wybrani radni dzielnicowi złożyli ślubowanie przed Przewodniczącym Rady  

Miasta, tym samym weszli w pełnię praw i obowiązków radnych jednostki pomocniczej Miasta  

- stwierdziła obecność 15 radnych Rady Dzielnicy Suchanino  

- stwierdziła zdolność do podejmowania uchwał przewidzianych porządkiem obrad w związku z 

uprzednio przyjęciem porządku obrad oraz obecnością co najmniej połowy statutowego składu 



Rady - przypomniała, że Rada Dzielnicy Suchanino funkcjonuje w oparciu o uchwałę Rady Miasta 

Gdańska nr LII/1191/14 z dnia 24.04.2014  

- poprosiła o wypełnienie listy członków Rady Dzielnicy Suchanino z numerami telefonicznymi oraz 

adresami skrzynek poczty elektronicznej, wyłącznie dla celów urzędowych  

  

2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej  

  

Radna RMG Anna Golędzinowska stwierdziła, że dla wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Dzielnicy oraz Przewodniczącego i pozostałych członków Zarządu 

Dzielnicy należy powołać co najmniej 3-osobową komisji skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów 

i ustalenia wyników głosowań tajnych, spośród radnych nie ubiegających się o funkcje będące 

przedmiotem wyboru.  

Do komisji skrutacyjnej zostały zgłoszone następujące osoby spośród radnych Rady Dzielnicy 

<alfabetycznie>: Baraszewska Blanka, Gitlin Jakub i Lepa Aleksandra. Wszyscy kandydaci wyrazili 

zgodę na kandydowanie. Radna RMG Anna Golędzinowska zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

uchwały nr I/01/2024 w sprawie powołania komisji skrutacyjnej w wyżej określonym składzie – w 

efekcie Rada Dzielnicy Suchanino powołała komisję skrutacyjną jednomyślnie stosunkiem głosów 

15-0-0.  

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w ten sposób, że jej Przewodniczącym został Gitlin Jakub, 

a Baraszewska Bianka i Lepa Aleksandra zostały członkami tej Komisji.  

  

3. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy  

  

 Radna RMG Anna Golędzinowska przeszła do wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy, 

otwierając listę kandydatów. Radni Dzielnicy Suchanino zgłosili następujące kandydatury 

<alfabetycznie>: Juliusz Grabowski i Woźniak Małgorzata. Kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. Radna Anna Golędzinowska zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy i przekazała dalsze prowadzenie obrad w tym punkcie komisji skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyniku głosowania tajnego.  

Komisja Skrutacyjna rozdała wszystkim radnym Rady Dzielnicy Suchanino karty do głosowania, 

następnie zebrała oddane głosy do urny i przystąpiła do ustalenia wyniku głosowania.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Gitlin Jakub odczytał protokół, w którym stwierdzono, że 

Woźniak Małgorzata otrzymała 10 głosów, a Grabowski Juliusz otrzymał 5 głosów. Tym samym 

Przewodniczącym Rady Dzielnicy, został radna Woźniak Małgorzata.  



Radna RMG Anna Golędzinowska, po zapoznaniu się z protokołem Komisji Skrutacyjnej, podpisała 

i ogłosiła uchwałę nr I/02/2024, powołującą Woźniak Małgorzatę na funkcję Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Suchanino, a następnie przekazała dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu  

Przewodniczącemu Rady Dzielnicy.  

  

  

  

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy  

  

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Woźniak Małgorzata  przystąpiła do wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy, otwierając listę kandydatów. Radni Dzielnicy Suchanino zgłosili 

kandydaturę Grabowskiego Juliusza i Piotrowskiego Jana. Kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Woźniak Małgorzata wobec braku 

innych zgłoszeń zamknęła listę kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy i 

przekazała dalsze prowadzenie obrad w tym punkcie komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

wyboru i ustalenia wyniku głosowania tajnego. Komisja Skrutacyjna rozdała wszystkim radnym 

Rady Dzielnicy Suchanino karty do głosowania, następnie zebrała oddane głosy do urny i przystąpiła 

do ustalenia wyniku głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gitlin Jakub odczytał 

protokół, w którym stwierdzono, że Grabowski Juliusz otrzymał 9 głosów, a Piotrowski Jan 6 głosów.  

Tym samym Zastępcą Przewodniczącego Rady Dzielnicy, wobec uzyskania wymaganej liczby 

głosów za jego kandydaturą, został radny Grabowski Juliusz. Przewodniczący Rady Woźniak 

Małgorzata , po zapoznaniu się z protokołem Komisji Skrutacyjnej, podpisała i ogłosił uchwałę nr 

I/03/2024, powołującą Grabowskiego Juliusza na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Suchanino.   

  

5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy  

  

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Woźniak Małgorzata przystąpiła do wyboru  

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, otwierając listę kandydatów. Radni Dzielnicy Suchanino 

zgłosili następującą kandydaturę: Madany Marcin i  Okuniewska Ewa, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie. Przewodniczący Rady Woźniak Małgorzata wobec braku innych zgłoszeń, zamknęła 

listę kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy i przekazał dalsze prowadzenie obrad w 

tym punkcie komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyniku głosowania 

tajnego.  



Komisja Skrutacyjna rozdała wszystkim radnym Rady Dzielnicy Suchanino karty do głosowania, 

następnie zebrała oddane głosy do urny i przystąpiła do ustalenia wyniku głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gitlin Jakub odczytał protokół, w którym stwierdzono, że 

Madany Marcin otrzymała 11 głosów, zaś Okuniewska Ewa uzyskała 4 głosy. Tym samym 

Przewodniczącym  Zarządu Dzielnicy, wobec uzyskania wymaganej liczby głosów za jego 

kandydaturą, został radny Madany Marcin.  Przewodniczący Rady Woźniak Małgorzata po 

zapoznaniu się z protokołem Komisji Skrutacyjnej, podpisała i ogłosił uchwałę nr I/04/2024, 

powołującą Madanego Marcina  na funkcję Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Suchanino.  

  

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy  

  

  Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Woźniak Małgorzata przystąpiła do wyboru   

Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, otwierając listę kandydatów. Radni Dzielnicy 

Suchanino zgłosili kandydaturę Okuniewskiej Ewy i Szymańskiej Oliwii. Kandydaci wyrazili zgodę 

na kandydowanie. Przewodniczący Rady Woźniak Małgorzata zamknęła listę kandydatów na 

Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy i przekazała dalsze prowadzenie obrad w tym punkcie 

komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyniku głosowania tajnego. Komisja 

Skrutacyjna rozdała wszystkim radnym Rady Dzielnicy Suchanino karty do głosowania, następnie 

zebrała oddane głosy do urny i przystąpiła do ustalenia wyniku głosowania. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej Gitlin Jakub odczytał protokół, w którym stwierdzono, że Szymańska Oliwia otrzymała 

8 głosów, Okuniewska Ewa otrzymała 7 głosów. Tym samym Zastępcą Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy, wobec uzyskania wymaganej liczby głosów za jej kandydaturą, została radna Szymańska 

Oliwia. Przewodniczący Rady Woźniak Małgorzata po zapoznaniu się z protokołem Komisji 

Skrutacyjnej, podpisała i ogłosiła uchwałę nr I/05/2024, powołującą Szymańską Oliwię  na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Suchanino.  

  

  

7. Wolne wnioski  

  

 Przewodniczący Rady Woźniak Małgorzata zapytała, ilu radnych zamierza zgłosić wolne wnioski.  

Wobec braku wolnych wniosków, obrady zostały zakończone.  

  

  

8. Zakończenie obrad  

  



Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Woźniak Małgorzata zamknęła 

obrady (godz. 19.30). 

  

 

 

 Protokolant:                                                                                    prowadzący obrady:  

                   

  

Woźniak Małgorzata                                                                        Woźniak Małgorzata 

 Przewodniczący Rady                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Dzielnicy Suchanino 

Dzielnicy Suchanino 

 

 

  

  

  

    

 


